

ROZPOČET

Stavba: Prístavba základnej školy Suchá nad Parnou

Objekt: SO 01 Prístavba školy a rekonštrukcia kuchyne s jedálňou

Časť: Stavebná časť a statika

Podčasť: Nerealizované práce

Objednávateľ: Obec Suchá nad Parnou

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Suchá nad Parnou

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-4 200,50
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-2 488,80
132	632450287	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr. 6,5 mm	m2	-148,231	16,79	-2 488,80
		"P4"				
		"m.č.1.20" -2,1*4		-8,400		
		"m.č.1.21" -1,95*4		-7,800		
		"m.č.1.25" -22,19*5,95		-132,031		
		Súčet		-148,231		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-1 576,20
165	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	-263,569	5,75	-1 515,52
		"BP1+BP2+BP4" -263,569		-263,569		
185	975053141	Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia nad 800 do 1500 kg/m2	m	-2,950	20,57	-60,68
		"podchytenie stropu po vybúraní pr. m.č.1.10" -2,95		-2,950		
99		Presun hmôt HSV				-135,50
197	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-6,785	19,97	-135,50
PSV		Práce a dodávky PSV				-9 043,12
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				-497,48
210	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	-25,170	0,91	-22,90
		"P5"				
		"m.č.1.22" -8,00		-8,000		
		"m.č.1.23" -8,14		-8,140		
		"m.č.1.24" -2,30		-2,300		
		"m.č.1.34" -5,07		-5,070		
		"m.č.1.35" -1,66		-1,660		
		Súčet		-25,170		
211	245660000550r1	Náter hydroizolačný v 2 vrstvách	kg	-105,714	4,37	-461,97
		-25,17*4,2		-105,714		
214	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-4,849	2,60	-12,61
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-5 745,14
358	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	-1 064,479	0,91	-968,68
		"oceľový rám m.č.1.26" -(3,0*2+5,9)*83,6*1,07		-1 064,479		
359	1455200000001	Oceľové prvky vrátane náteru-základný 2x+ vrchný	t	-1,064	2 250,00	-2 394,00
		-1064,479/1000		-1,064		
360	767995391	Výroba stavebného atypického prvku	kg	-1 064,479	2,19	-2 331,21

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
375	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-56,939	0,90	-51,25
769 Montáže vzduchotechnických zariadení						-1 000,50
376	7690831451r	Demontáž jestvujúcej VZT , vrátane likvidácie sute	kpl	-0,667	1 500,00	-1 000,50
791 Zariadenia veľkokuchýň						-1 800,00
418	791121001r1	Demontáž technológie kuchyne, vrátane likvidácie sute, odpojenia ZTI a ELE	kpl	-1,000	1 800,00	-1 800,00
Celkom						-13 243,62